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23.10.2008 
Jakelu:  
 
UPM-Kymmene Oyj 
Tornator Oyj   
StoraEnso 
ympäristöministeriö 
 
Arvoisat vastaanottajat, 
 
Luonto-Liitto, Suomen luonnonsuojeluliitto ja Greenpeace lähettävät Teille ohessa 
valmistelemansa koosteen metsäyhtiöiden mailla sijaitsevista, järjestöjen tiedossa olevista 
luonnonsuojelullisesti arvokkaista metsäkohteista. Kooste sisältää yhteensä 50 erilliskohdetta tai 
kohdekokonaisuutta. Toivomme, että jaatte koostetta edelleen organisaationne sisällä sekä 
aluetasolla kaikille asianosaisille henkilöille.  
 
Koosteessa suojeltavaksi esitetyt kohteet on rajattu kartoille mustalla viivalla. Niiden läheisyydessä 
olevat tai niiden sisään jäävät lakisääteisesti suojellut tai suojeluun varatut alueet on selvyyden 
vuoksi erotettu punaisella viivalla. 
 
Koosteen painopiste on METSO-ohjelman tavoitteiden kannalta arvokkaissa kohteissa  
ohjelman toiminta-alueella. Esitykseen sisältyy myös muutama sijaintinsa vuoksi erityisen arvokas 
kohde Lounais- ja Keski-Kainuusta. Monilla kohteista on valtakunnallista merkitystä 
metsiensuojeluverkoston kehittämisen kannalta. 
 
Järjestöt ehdottavat alueet omistaville yhtiöille (UPM-Kymmene Oyj  ja Tornator Oyj ) 
neuvotteluja alueiden suojelemisesta. Asianomaisten metsäyhtiöiden ja ympäristöministeriön tulisi 
myös aloittaa neuvottelut näiden ja muiden metsäyhtiöiden mailta löytyvien arvokkaiden kohteiden 
suojelemiseksi osana METSO-ohjelmaa. Koosteessa suojeltavaksi esitetyt alueet voisivat soveltua 
myös säästökohteiksi mahdollisessa FSC-sertifioinnissa (High Conservation Value Forests).  
 
Tähän koosteeseen sisältyvillä alueilla ei tule tehdä mitään metsätaloustoimia ennen kuin niiden 
säästämisestä on päästy yhteisymmärrykseen. Joihinkin kohteisiin voi sisältyä äskettäin 
metsätaloudellisesti käsiteltyjä alueita, koska viimeisimmästä maastotarkastuksesta on osalla 
kohteista kulunut jonkin verran aikaa. Valtaosa kohderajauksista täyttää METSO-ohjelman 
luonnonsuojelubiologiset valintakriteerit, mutta rajauksiin on myös sisällytetty järkevien 
suojelukokonaisuuksien muodostamisen kannalta tarpeellisia alueita, jotka eivät vielä näitä 
kriteerejä täytä. Useimmissa rajauksissa tällaisten metsien määrä on kuitenkin vähäinen.    
 
Toivomme ehdotukseemme nopeaa vastausta. Koosteeseen sisältyvät alueet ovat vain 
osa metsäyhtiöiden omistuksessa olevista arvokohteista ja järjestöjen on tarkoitus jatkaa 
tiedonkeruuta vastaavanlaisista alueista. 
 
Järjestöjen puolesta 
kunnioittavasti, 
 
 
Risto Mustonen 
metsävastaava 
Luonto-Liitto ry 
risto.mustonen[at]luontoliitto.fi 
gsm. 0400 687 856 


